
II MEMORIAL GIANNI SALCICCIA
Manifestazione Regionale Cadetti/e - Triathlon Ragazzi/e

Organizzazione: ASD SACEN CORRIDONIA - CORRIDONIA

RISULTATI

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +1.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.84  

2 4 13 MOGA Alexandru Constant 1997 CM RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 10.00  

3 6 8 CIABO' Riccardo 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.07  

4 2 1 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 10.23  

5 5 12 RAMADORI Simone 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.40  

Serie 2 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.8  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 PIETRODARCHI Sirio 1998 CM RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 10.56  

2 6 2 LUCIANI Enrico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.62  

3 5 5 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.71  

4 2 4 SABBATINI Simone 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 11.00  

5 3 7 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 11.51  

Serie 3 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +1.4  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 NATALI Riccardo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.44  

2 5 10 MOGLIANESI Andrea 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.60  

3 3 3 DI GIROLAMO Giovanni 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.25  

4 2 11 MERCURI Edoardo 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.40  

RIEPILOGO Stadio S.Martini  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 6 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.84 +1.2  

2 4 13 MOGA Alexandru Constant 1997 CM RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 10.00 +1.2  

3 6 8 CIABO' Riccardo 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.07 +1.2  

4 2 1 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 10.23 +1.2  

5 5 12 RAMADORI Simone 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.40 +1.2  

6 4 9 NATALI Riccardo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.44 +1.4  

7 4 14 PIETRODARCHI Sirio 1998 CM RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 10.56 +0.8  

8 5 10 MOGLIANESI Andrea 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.60 +1.4  

9 6 2 LUCIANI Enrico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.62 +0.8  

10 5 5 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.71 +0.8  

11 2 4 SABBATINI Simone 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 11.00 +0.8  

12 3 3 DI GIROLAMO Giovanni 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.25 +1.4  

13 2 11 MERCURI Edoardo 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.40 +1.4  

14 3 7 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 11.51 +0.8  

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -0.6  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.52  

2 2 5 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.63  

3 4 4 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.95  

4 5 9 KALMYKOVA Valentina 1997 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 10.99  

5 3 10 TESEI Claudia 1998 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 11.45  

6 1 1 BONETTI Alessia 1998 CF BS303 ATL. VILLA CARCINA 11.51  

Serie 2 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:45 - Vento: -0.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8 BISBOCCI Giorgia 1997 CF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 11.60  

2 2 6 BACCANTI Matilde 1998 CF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 11.78  

3 4 2 FRATICELLI Elena 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 12.07  

4 3 7 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 12.22  

5 5 11 EDESUAN Vanessa 1998 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 12.61  
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RIEPILOGO Stadio S.Martini  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 3 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.52 -0.6  

2 2 5 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.63 -0.6  

3 4 4 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.95 -0.6  

4 5 9 KALMYKOVA Valentina 1997 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 10.99 -0.6  

5 3 10 TESEI Claudia 1998 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 11.45 -0.6  

6 1 1 BONETTI Alessia 1998 CF BS303 ATL. VILLA CARCINA 11.51 -0.6  

7 6 8 BISBOCCI Giorgia 1997 CF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 11.60 -0.2  

8 2 6 BACCANTI Matilde 1998 CF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 11.78 -0.2  

9 4 2 FRATICELLI Elena 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 12.07 -0.2  

10 3 7 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 12.22 -0.2  

11 5 11 EDESUAN Vanessa 1998 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 12.61 -0.2  

60 PIANI RAGAZZI TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:05  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 29 MASSUCCI Vittorio 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.80 482

2 2 34 CHIAPPONI Michael 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.36 336

3 6 35 DE SANTIS Manuele 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.44 318

4 5 39 PALAZZI Lorenzo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 9.46 313

5 4 27 PIERANTOZZI Simone 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.04 191

6 3 32 HADDOUMI Omar 2000 RM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 10.71 81

Serie 2 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:07  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 COSTANTINI Alessio 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.66 268

2 6 24 CIVITICO Aleksander 2000 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 9.99 201

3 2 37 SAGRIPANTI Leonardo 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.23 157

4 5 38 LIBERATORE Michele 2000 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.36 135

5 3 23 CIVITICO Nikolas 2000 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 10.84 64

Serie 3 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:09  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.05 712

2 3 41 ROMANI Joao Vitor 1999 RM RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 8.17 673

3 5 40 IGBINOKE Eghosa Raymond 1999 RM RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 8.60 539

4 6 22 GIACHINI Riccardo 1999 RM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 8.91 451

5 2 168 BALDINELLI Giuseppe 2000 RM AN001 ATLETICA OSIMO 10.64 91

Serie 4 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 GRACIOTTI Federico 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.10 401

2 5 33 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9.39 329

3 4 31 CONTE Dona 1999 RM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 9.46 313

4 3 26 PACI Matteo 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.61 279

5 2 30 BOUTLATA Yassin 2000 RM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 10.01 197

RIEPILOGO Stadio S.Martini  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.05 712

2 3 41 ROMANI Joao Vitor 1999 RM RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 8.17 673

3 5 40 IGBINOKE Eghosa Raymond 1999 RM RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 8.60 539

4 1 29 MASSUCCI Vittorio 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.80 482

5 6 22 GIACHINI Riccardo 1999 RM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 8.91 451

6 6 21 GRACIOTTI Federico 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.10 401

7 2 34 CHIAPPONI Michael 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.36 336

8 5 33 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9.39 329

9 6 35 DE SANTIS Manuele 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.44 318

10 4 31 CONTE Dona 1999 RM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 9.46 313

10 5 39 PALAZZI Lorenzo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 9.46 313

12 3 26 PACI Matteo 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.61 279

13 4 25 COSTANTINI Alessio 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.66 268

14 6 24 CIVITICO Aleksander 2000 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 9.99 201

15 2 30 BOUTLATA Yassin 2000 RM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 10.01 197

16 4 27 PIERANTOZZI Simone 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.04 191
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17 2 37 SAGRIPANTI Leonardo 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.23 157

18 5 38 LIBERATORE Michele 2000 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.36 135

19 2 168 BALDINELLI Giuseppe 2000 RM AN001 ATLETICA OSIMO 10.64 91

20 3 32 HADDOUMI Omar 2000 RM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 10.71 81

21 3 23 CIVITICO Nikolas 2000 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 10.84 64

60 PIANI RAGAZZE TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:16  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 RUGGERI Noemi 1999 RF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 8.25 825

2 4 4 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.60 737

3 2 9 PACCAMICCIO Caterina 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.20 619

4 5 11 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 9.22 615

5 3 93 LILLINI Alessia 2000 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.27 605

6 1 12 VALLARIO Sophia 1999 RF CB039 RUNNERS TERMOLI 9.53 555

Serie 2 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:19  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 CARBONARI Giulia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.23 613

2 4 17 PANDOLFI Elena 1999 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 9.37 586

3 2 10 UBERTINI Francesca 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.54 553

4 5 5 ANGELETTI Sofia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.64 534

5 6 181 LUCIANI Sofia 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.81 501

Serie 3 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:21  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 8.95 668

2 4 7 GUIDI Alessia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.30 599

3 6 121 DI GIOACCHINO Camilla 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.58 545

4 2 3 PIZZICHINI Nicole 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.85 494

5 3 16 MALACCARI Alessandra 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.93 478

Serie 4 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:23  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 VANDI Elisabetta 2000 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.42 781

2 5 14 GIULIANELLI Luana 1999 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.14 630

3 6 20 VALLARIO Maria 2000 RF CB039 RUNNERS TERMOLI 9.38 584

4 2 8 IACHINI Emma 2000 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.50 560

5 3 2 GIORGI Ottavia 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.54 553

RIEPILOGO Stadio S.Martini  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 RUGGERI Noemi 1999 RF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 8.25 825

2 4 18 VANDI Elisabetta 2000 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.42 781

3 4 4 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.60 737

4 5 15 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 8.95 668

5 5 14 GIULIANELLI Luana 1999 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.14 630

6 2 9 PACCAMICCIO Caterina 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.20 619

7 5 11 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 9.22 615

8 3 6 CARBONARI Giulia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.23 613

9 3 93 LILLINI Alessia 2000 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.27 605

10 4 7 GUIDI Alessia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.30 599

11 4 17 PANDOLFI Elena 1999 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 9.37 586

12 6 20 VALLARIO Maria 2000 RF CB039 RUNNERS TERMOLI 9.38 584

13 2 8 IACHINI Emma 2000 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.50 560

14 1 12 VALLARIO Sophia 1999 RF CB039 RUNNERS TERMOLI 9.53 555

15 2 10 UBERTINI Francesca 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.54 553

15 3 2 GIORGI Ottavia 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.54 553

17 6 121 DI GIOACCHINO Camilla 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.58 545

18 5 5 ANGELETTI Sofia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.64 534

19 6 181 LUCIANI Sofia 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.81 501

20 2 3 PIZZICHINI Nicole 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.85 494

21 3 16 MALACCARI Alessandra 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.93 478

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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